יש בצירוף האישומים שמתייחסים לגבי המערער ואשר רק חלק מהאישום השני מתייחס לעאטף, כדי להצדיק החמרה בעונשו של המערער, לעומת עונשו של עאטף, כאשר המערער הורשע בעבר בעבירה של שהייה בלתי חוקית ונידון ל- 15 ימי מאסר שלא הרתיעו אותו מלחזור ולהיכנס לתחומי מדינת ישראל ולפגוע ברכושו של אחר.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום ח' תמוז
תשע"ד, 06/07/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

אברהם טל, שופט, אב"ד
נשיא

אברהם יעקב, שופט
סג"ן

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט